
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PANAUDOS 

SUTARTIES NUTRAUKIMO “ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-09-14 

 

 

Prienų rajono savivaldybė ir Prienų r. Naujosios Ūtos pagrindinė mokykla 2018 m. 

sausio 4 d. yra pasirašiusios Savivaldybės turto panaudos sutartį Nr. D1-10 dėl Prienų rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančių negyvenamųjų patalpų (nekilnojamojo turto kadastro ir 

registro byloje pastatas pažymėtas plane 1B2p, unikalus Nr. 6998-7005-1010, registro                              

Nr. 20/170686), esančių Mokyklos g. 11, Naujosios Ūtos k., Naujosios Ūtos sen., Prienų r. sav. 

Šiuo metu Prienų r. Naujosios Ūtos pagrindinė mokykla yra reorganizuota į Prienų ,,Ąžuolo“ 

progimnazijos Naujosios Ūtos daugiafunkcį centrą, todėl tikslinga nutraukti pasirašytą sutartį. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 48 straipsnio 2 dalimi, 

kuri reglamentuoja, kad savivaldybės tarybos priimtus teisės aktus gali sustabdyti, pakeisti ar 

panaikinti pati savivaldybės taryba, siūloma anksčiau laiko nutraukti minėtą sutartį. 

 

 

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vedėjas                   Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

